ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в постановление
Государственного Совета Республики Татарстан
от 11 июля 2019 года .N2 2983-V ГС «0 Молодежном
парламенте при Государственном Совете
Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Молодежном парламенте при Государственном
Совете Республики Татарстан, утвержденное постановлением
Государственного Совета Республики Татарстан от 11 июля 2019 года
.N2 2983-V ГС «0 Молодежном парламенте при Государственном Совете
Республики Татарстан» (далее - Положение о Молодежном парламенте
при Государственном Совете Республики Татарстан), следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «до 30 лет» заменить словами «до 3~ лет»;

2) в пункте 8 слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет»;

3) в пункте 91 слова «до 30 лет» заменить словами· «до 35 лет»;

4) в пункте 26 приложения слова «до 30 лет» заменить словами «до 3 5
лет».

2. Действие Положения о Молодежном парламенте при Государственном
Совете Республики Татарстан (в редакции настоящего постановления)
распространяется на правоотношения, связанные с формированием новых
созывов Молодежного парламента при Государственном Совете Республики
Татарстан после вступления в силу настоящего постановления.

Исполняющий обязянности
Председателя Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,
18 ноября 2022 года

.N2 1702-VI ГС

Ю .3. Камалтынов